
2024 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

 
昭和ブリッジ販売株式会社 

静岡県掛川市大池 2887-1 

TEL：0537-64-5600 

代表取締役社長 平山 昭一 

 

製品価格改定のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社製品におきまして原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する部品・副資材な

どの調達コスト上昇が続いております。 

このような中で弊社といたしましてはあらゆる対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、自助努

力では現行の価格体系を維持することが困難な状況に至っております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、以下の通り価格改定をさせて頂きたく存じます。 

今後とも更なるサービスの向上と良質な製品のご提供を致すべく、全社一丸となりまして努力してい

く所存でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．実施時期：2025 年 1 月 1 日出荷分より 

 

２．対象商品：カタログ掲載品・プライベートブランド品・その他製品および部品全般 

(特注・オプション品含む) 

 

３．改定内容：現行価格より 15％～値上 

     プライベートブランド品につきましては担当より別途ご連絡差し上げます 

     カタログ掲載品以外の製品・部品につきましては都度お見積となります 

 

４．定 価 表：2024 年 9 月より発送予定 

 

５．総合カタログ：価格改訂に伴う新総合カタログは 2025 年 1 月より発送予定 

 

以上 


